



Hypoallergenic Horse

HPD

Helposti sulava täysravintovalmiste aikuisille koirille, joka on suunniteltu erityisesti tiettyjen ainesosien ja/tai ravintoaineiden intoleranssin lievittämiseen. Ominaisuudet: tarkoin valittu proteiini- (pelkkää hevosta) ja hiilihydraattilähde (puhdas peruna).

Oireet

- Ruoka-allergia
- Ruoka-aineyliherkkyys

Lisätiedot

- Hypoallergeeninen ruoka perustuu yhteen proteiini- ja yhteen hiilihydraattilähteeseen (hevonen ja peruna)
- Vähentää immunologisia reaktioita (ruoka-allergia) tai ei-immunologisia reaktioita (ruoka-aineyliherkkyys), mikä ilmenee iho-ongelmina ja/tai ruuansulatusongelmina (ripuli, oksentelu)
- Hypoallergeeniseen ruokaa siirtyminen hiljalleen vähentää kutinaa ja siitä seuranneen raapimisen, hankaamisen ja puremisen aiheuttamia sekundaarisia iho-oireita.
- Trovet Hypoallergenic (hevonen) sisältää kaikki tarvittavat ravintoaineet oikeissa määrissä
- Sopii pennuille

Esteet

- Yliherkkyys hevosproteiinille

Ruokintasuositus:

Suosittelaa käytettäväksi aluksi 3-8 viikon ajan. Suositellaan eläinlääkärin mielipidettä ennen käyttöä. Pidä aina raikasta vettä saatavilla. Avaamisen jälkeen säilyy jääkaapissa 48h.

Analyysi:

kuiva: kosteus 8%, raakavalkuainen 24%, raakarasva 14%, epäorgaaninen aine 7%, kuitu 2%, Ca 1,6%, P (fosfori) 0,8%, K 0,58%, Na 0,25%, Lisäaineet /kg: Ravintoperäiset aineet/kg: A-vitamiini 16000 ky, D3-vitamiini 14000ky, E-vitamiini 150mg, Zn 135mg, Mn 13,8mg, Cu 15mg, I 2,7mg, Se 0,2mg
purkki: kosteus 80%, raakavalkuainen 11%, raakarasva 4%, epäorgaaninen aine 2%, kuitu 1%, Ca 0,2%, P (fosfori) 0,13%, K 0,2%, Na 0,04%. Lisäaineet /kg: Ravintoperäiset lisäaineet/kg: A-vitamiini 2000ky, D3-vitamiini 300ky, E-vitamiini 40mg, Zn 16mg, Fe 6,5mg, Mn 1,1mg, Cu 1mg, I 0,38mg, Se 0,08mg.

Ainesosat:

kuiva: peruna, hevosenliha, kananrasva, juurikasmassa, pilkottu kananmaks, kalaöljy, natriumkloridi, frukto-oligosakkariidi (FOS), lesitiini, pilkottu hiivauute (manno oligosakkariidit (MOS)
purkki: liha ja eläinperäiset tuotteet (hevonen), kasvipäiset tuotteet (peruna, guar gum), öljyt ja rasvat (auringonkukkaöljy, oliiviöljy), kivennäisaineet.

Ruokintaohjeet / pvä:

Paino	5kg	10	20	30	40	50	60
kuiva g min	70	125	210	290	360	435	495
max g	90	145	240	325	395	470	535
purkki: min g	370	600	975	1285	1395	1850	2195
max g	495	800	1285	1775	2170	2540	2950

Pakkaus: kuiva 3kg ja 10kg, purkki 400 g